[image: ]

[image: lALPDhYBPRheDs7NAyDNAyA_800_800]

目录
免责申明和版权公告	3
功能特点	4
第一章 概述	0
1.1 简介	0
1.2 应用场景	0
第二章 规格参数	1
2.1 极限参数	1
2.2 产品参数	1
第三章 产品说明	1
3.1产品外部说明	1
	2
3.2机械尺寸	3
第四章 基本操作	3
4.1遥控器学习方式	3
4.2遥控器清码方式	3
4.3产品工作模式说明	3
第五章 基本接线图	4
第六章 常见问题	7
第七章 相关型号	8
修订历史	8
关于我们	8

[bookmark: _Toc1993]免责申明和版权公告
本文中的信息，包括供参考的 URL 地址，如有变更，恕不另行通知。 文档“按现状”提供，不负任何担保责任，包括对适销性、适用于特定用途或非侵 权性的任何担保，和任何提案、规格或样品在他处提到的任何担保。本文档不负任何责任，包括使用本文档内信息产生的侵犯任何专利权行为的责任。本文档在此未以禁止反言或其他方式授予任何知识产权使用许可，不管是明示许可还是暗示许可。
文中所得测试数据均为亿佰特实验室测试所得，实际结果可能略有差异。
文中提到的所有商标名称、商标和注册商标均属其各自所有者的财产，特此声明。
最终解释权归成都亿佰特电子科技有限公司所有。
注 意 ：
由于产品版本升级或其他原因，本手册内容有可能变更。亿佰特电子科技有限公司保留在没有任何通知或者提示的情况下对本手册的内容进行修改的权利。本手册仅作为使用指导，成都亿佰特电子科技有限公司尽全力在本手册中提供准确的信息，但是成都亿佰特电子科技有限公司并不确保手册内容完全没有错误，本手册中的所有陈述、信息和建议也不构成任何明示或暗示的担保。

[bookmark: _Toc2245]功能特点
· 操作简单，便捷；
· 使用遥控器控制，最大距离可达4km;
· 设备支持多路开关输出（2路/4路/8路），每路开关输出支持最大1kW功率的负载；
· 支持自锁/点动/互锁模式；
· 支持多个遥控器控制；
· 2路/4路支持多路同时点动（手持遥控器控制）；
· 支持交流100～250V/直流8～28V供电（交流或直流以产品规格为准）；
· 电路采用防脉冲浪涌，继电器防火花设计；
· 内置看门狗，设备运行不死机；
· 工作温度-40℃ ～ +85℃；
· 支持导轨卡扣安装或定位孔安装。
[image: 水印]
[image: ][image: 水印]成都亿佰特电子科技有限公司                                                                                   C02系列产品用户手册

Copyright ©2012–2021，成都亿佰特电子科技有限公司                                                                               10
[bookmark: _Toc29970]第一章 概述
[bookmark: _Toc2460]1.1 简介
[image: lALPDhYBPRheDs7NAyDNAyA_800_800]无线遥控开关（C02系列）是亿佰特公司设计生产的远程遥控开关产品。具有低延迟、反应快，遥控器控制距离可达4km。操作简单、便捷。
该产品具有自锁/点动/互锁模式，出厂默认自锁模式，用户可自由切换，支持多路开关输出（2路/4路/8路），每路开关输出支持最大1kW功率的负载。软件学习，自动解码，可支持多个遥控器控制，支持多路同时点动。工作电压采用8～28V（DC）/85～265V（AC）电压供电（交流或直流以产品规格为准）。支持导轨卡扣安装或定位孔安装。

[bookmark: _Toc2590]1.2 应用场景
· 智能楼宇；
· 智能家居；
· 大棚养殖；
· 工业控制；
· 智慧城市；
· 农业灌溉。

[bookmark: _Toc12008][bookmark: _GoBack]第二章 规格参数
[bookmark: _Toc27532]2.1 极限参数
	主要参数
	性能
	备注

	最小值
	最大值

	单路输出负载容量
	-
	1kW
	若需支持超过1kW功率负载，可外接接触器实现。

	工作温度（℃）
	-40
	+85
	工业级

[bookmark: _Toc6852]2.2 产品参数
	主要参数
	描述
	备注

	工作电压
	交流85～265V/直流8～28V
	交流或直流以产品实际规格为准

	输出方式
	继电器开关（最大电流10A）
	每路输出，支持最大1kW功率负载

	控制方式
	无线遥控
	-

	工作模式
	自锁/点动/互锁
	用户可自由切换，出厂默认自锁模式

	输出路数
	2路/4路/8路
	以产品实际规格为准

	控制距离
	4km
	-

	传输方式
	无线超外差传输
	-

	天线接口
	SMA-K
	赠送匹配天线

	工作温度（℃）
	-40 ～ +85
	-

	产品尺寸
	90mm * 115mm (2路/4路）
90mm * 145mm（8路）
	-

	安装方式
	导轨卡扣安装或定位孔安装
	-

	产品重量
	150 g (2路/4路）
250 g (8路）
	裸机重量

[bookmark: _Toc27424][bookmark: _Toc5376]第三章 产品说明
[bookmark: _Toc30645]3.1产品外部说明

[bookmark: _Toc20969][image: lADPDhJzvnOYA9LNAxvNA-g_1000_795]
	编号
	引脚
	说明

	1
	工作电源
	直流8～28V。

	2
	电源灯
	电源通断显示。

	3
	开关指示灯
	开关指示灯输出显示。

	4
	模式
	工作模式按键，切换自锁/点动/互锁模式。

	5
	学习
	短按“遥控学习”键，蓝色学习灯闪烁表示进入学习模式，在30秒内发射遥控器任意键即可学习，学习成功或超时学习灯停止闪烁并自动退出学习模式。

	6
	模式指示灯
	自锁（蓝色学习灯熄灭）、点动（蓝色学习灯常亮）、互锁（蓝色学习灯满闪）三种模式切换。

	7
	遥控天线
	无线遥控天线。

	8
	开关输出1常开端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

	9
	开关输出1公共端
	用于接负载设备，凤凰端子。

	10
	开关输出1常闭端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

	11
	开关输出2常开端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

	12
	开关输出2公共端
	用于接负载设备，凤凰端子。

	13
	开关输出2常闭端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

	14
	开关输出3常开端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

	15
	开关输出3公共端
	用于接负载设备，凤凰端子。

	16
	开关输出3常闭端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

	17
	开关输出4常开端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

	18
	开关输出4公共端
	用于接负载设备，凤凰端子。

	19
	开关输出4常闭端
	用于接负载设备，凤凰端子，配合公共端使用。

[bookmark: _Toc6308][bookmark: _Toc32744]3.2机械尺寸

[image: ]
[bookmark: _Toc1249]第四章 基本操作
[bookmark: _Toc32138]4.1遥控器学习方式
    短按“遥控学习”键，蓝色学习灯闪烁表示进入学习模式。在30秒内发射遥控器任意键即可学习，学习成功或学习灯停止闪烁并自动推出学习模式。
[bookmark: _Toc8030]4.2遥控器清码方式
长按“遥控学习”键（大约10秒），即可清除之前配对的遥控器。
[bookmark: _Toc2725]4.3产品工作模式说明
短按“模式”键，切换产品的工作模式。可以在自锁（蓝色学习灯熄灭）、点动（蓝色学习灯常亮）、互锁（蓝色学习灯慢闪）这3种模式中切换。
[image: ]

[bookmark: _Toc14842]第五章 基本接线图
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _Toc28207]第六章 常见问题
6.1 能否直接控制大功率（1kW以上）设备
每路输出可以直接控制功率1kW以内的设备。若需控制大功率（1kW以上）设备，需要搭配接触器使用。

6.2关于超外差遥控开关的“开关输出”端口接线方式，接入负载时，除必须连接“公共”端口，另外“常开”和“常闭”端口是否都需要连接。

根据用户应用需求决定。必须连接“公共”端口，然后关于“常开”和“常闭”端口，一般二选一即可（常
规应用可不接“常闭”端口）。

第7章 [bookmark: _Toc2534]相关型号
	产品型号
	输出路数
(继电器)
	工作电压
	无线遥控距离
（km）
	工作模式
	工作温度

	C02-D02R
	2路
	8V～28V（DC）
	4
	自锁/点动/互锁
	-40℃ ～ +85℃

	C02-D04R
	4路
	8V～28V（DC）
	4
	自锁/点动/互锁
	-40℃ ～ +85℃

	C02-D08R
	8路
	8V～28V（DC）
	4
	自锁/点动/互锁
	-40℃ ～ +85℃

	C02-02R
	2路
	85V～265V（AC）
	4
	自锁/点动/互锁
	-40℃ ～ +85℃

	C02-04R
	4路
	85V～265V（AC）
	4
	自锁/点动/互锁
	-40℃ ～ +85℃

	C02-08R
	8路
	85V～265V（AC）
	4
	自锁/点动/互锁
	-40℃ ～ +85℃

[bookmark: _Toc20715]修订历史
	版本
	修订日期
	修订说明
	维护人

	1.0
	2021-2-4
	初始版本
	ken

[bookmark: _Toc9165][image: ]关于我们
销售热线：4000-330-990                 公司电话：028-61399028
技术支持：support@cdebyte.com          官方网站：www.ebyte.com
公司地址：四川省成都市高新西区西芯大道4号创新中心B333-D347

[image: 1]
image6.png
i

—E/

g

image7.png
ErE TR

AR, R TERIL” BRRRZB L TR
R OISR, R IO, BB IR AR e —
DissEER VB (A1) , % B IBLL IOE, (40
W, RIS TR HO TR o, AR T

BIRA. BEEhiR B RIBHETF) o

image8.png
2Z100~250V
@ Hift8~28V

EIRMAERIRERG
LU= Sk AR !

AG FNEEIBEEFR

—mRHE

Sz

MEFfR:
SRTREHEF
RALIKWHI T EH,

image9.png
ZH100~250V
Binis~28v

image10.png
R3#i100~250V
BHifis~28V

A

I TRRERREREK
LU= i OATIR J !

Al

T1 T2 T3

Lohisk 3k

image11.png
4FRIER TR B aoviexmzns)

[ Srreeses S oLl

4G FNEEERFR rt N

A

3Z3#100~250V
Eifis~28V
EXRRERELAS T1 T2 T3 HHiEas

LU= SR OARIR I !

image12.png
RiR100~250V
BEifig~28V

EIRRRERELRK
LU= s CARR g

L1 tar sz sia 1m0

£

R

L2

ASH&E
A2

image13.png
AGFNEEREBEH R

LT

(220ViE3Z Tz f2R)

7100~250V
Ei8-28V

I RRNERRERE
LU= S OARIR A !

A

Al =
e )
Ll R Bl la 1'5
|
14NO
Y

otk -3k =

————o L&
—o NB4&

FS&E
A2

image14.jpeg

image15.jpeg
@ REZERRFHEERAR

EBYTE Chengdu Ebyte Electronic Technology Co.Ltd.

image3.jpeg
(@)
EBYTE
REMZER R TFREAIRAE

Chengdu Ebyte Electronic Technology Co.,Ltd.

Wireless Modem

AP {ERFM

FYPABAIRE A~ MEICATMEH, BUARREIRBENE
EMZ AR B FRIRER AR REN AR BHAE AR RLBREIIRIEAN

image4.png
T&EBEFFX
EI1T
WIRELESS REMOTE CONTROL SWITCH

C SIS NS TN

1
S

image5.jpeg
©00 0000

O[Je et 0000 O [ 0 O

0 D0 0 ®O
00 ® 00 O

image1.jpeg

image2.png
Gt (e et e (e
¥ ¥ ¥ ¥ ¥

® ® ® ® ®

) ) ) ) )

(Gee Gee e U U@
¢ v v v v

G e Yo Yo Gne
e@ e@ e@ e@ e@

G e Yo Yo Gne
v v v v v
G e Yo Yo Gne
e@ e@ e@ e@ e@
Ne D D e D
B¢ Gr® Bire ire ke
v v v v v

G e Yo Yo Gne
v v v v v

G e Yo Yo Gne
v v v v v